車いす借用申請書

社会福祉法人 士幌町社会福祉協議会
会長  佐 藤 弘 夫   様

             申請日   年   月   日
           住 所
           電 話      携帯
           氏 名

下記の通り、物品の借用を申請します。
なお、借用期間中の物品等の取扱いについては、下記の遵守事項を守ります。

（社協使用欄

貸出担当者
署 名

 局長 合 議

返 却 日 令和  年  月  日

返却時確認者
署 名

貸出№

使 用 目 的

使 用 場 所

借 用 期 間
令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

※ 貸出期間  原則 1 週間  最長 1 ヶ月間。

返 却 予 定 日 令和  年  月  日

遵 守 事 項
１ 借用物品は丁寧に取扱い、破損、汚損した状態で返却しません。
２ 借用物品を紛失、破損、汚損等した場合は、速やかに報告します。
３ 使用者の故意、過失により紛失、破損、汚損等が生じた際は賠償します。